AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL

PRORROGAR OS EFE~TOS DA LEI Nº

308/95, E DÁ OUTRAS PROVIDÊN

CIAS.

O Prefeito Municipal de Pedro Canário, Estado d o Es

pÍrito Santo, faço saber que a câmara Municipal Decretou e eu Sanciono a

seguinte Lei, ,_

Art. lº - Fica o Poder Executivo Municipal autoriz a

do a prorrogar por um periodo de 180 (cento e oitenta) dias, os efei to s

da Lei nº 308/94 de 02/03/94.

Parágrafo Único - A prorrogação a que se refere o

·
11 caput" deste artigo será de acordo com o Convênio assinado entre a PMP C/

•
SEDU .

Art. 2º - Esta Lei entrara em vigor na data de sua '

publicação, retroagindo seus efeitos em lº de Janeiro de 1995.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pedro Canário, Es

tado do Espírito Santo, em 10 de Abril de 1995.

Prefeito Municipal

Pedro Canário • Espírito Santo - Tel.: (027) 764.1234 - fax: (027) 764.1333